
 

Telefonní ústředna:  +420 313 039 313       ID dat. schránky:  zbjbfmb   Internet:  www.mesto-vlasim.cz 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ  

 

 

Oznámení o zahájení řízení 
 

Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, J. Masaryka 302, 258 01 Vlašim jako 
silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy příslušný dle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“), obdržel dne 06.03.2023 žádost společnosti SILNICE ČÁSLAV – HOLDING a.s., IČ: 252 
61 282, se sídlem Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, o povolení úplné uzavírky silnice č. III/11124 
v k. ú. Libež v intravilánu Obce Libež v navrženém termínu od 27.03.2023 do 31.03.2023 z důvodu 
dopravního omezení vyvolaného opravou povrchu vozovky. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení dle 
ustanovení § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“). 

 
Dle ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu silniční správní úřad oznamuje všem známým účastníkům 
řízení zahájení řízení ve shora uvedené věci, které je vedeno dle ustanovení § 24 zákona o pozemních 
komunikacích. 

 
Dle ustanovení § 38 správního řádu máte možnost jako účastník řízení nahlížet do spisu. 

 
Účastníci řízení mohou své námitky a připomínky, popřípadě důkazy, uplatnit nejpozději do 5 dnů od 
doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

 
Navržená objízdná trasa je obousměrně vedená pro veškerou silniční dopravu z Obce Ctiboř po silnici 
č. III/11124 na silnici č. II/113 přes Obec Radošovice, do Obce Bílkovice a následně přes Obec Slověnice 
do Městyse Divišov a dále pak přes silnici č. II/111 zpět na silnici č. III/11124 do Obce Všechlapy. 

 
Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout na Městském úřadě ve Vlašimi, odboru 
dopravy a silničního hospodářství (dveře číslo 003):  
▪ v pondělí 8:00 – 17:00 hodin (11:30 – 12:30 polední pauza) 
▪ v úterý 8:00 – 14:00 hodin (11:30 – 12:30 polední pauza) 
▪ ve středu 8:00 – 17:00 hodin (11:30 – 12:30 polední pauza) 
▪ v ostatních dnech po předchozí domluvě a nejpozději do 5-ti dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení. 

 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc, 
opravňující ho k takovému postupu. 

 
 
: 
znznznzn.:dddd
 
 
 
 
 
Město Vlašim 

  
Ze dne:
  

06.03.2023 

 
SILNICE ČÁSLAV – HOLDING a.s. 
Zbraslavice 331 
285 21 Zbraslavice 

Naše značka: MUVL/ODSH/10794/2023/JELN 
Sp.zn.: ODSH/2019/2019-MaE Spisová zn. ODSH/2454/2023/JELN 

Oprávněná 
úřední osoba: Nella Jelínková 

Tel.: +420 313 039 333 

E-mail: nella.jelinkova@mesto-vlasim.cz 

Datum: 06.03.2023 

; 



 

Stránka 2 z 2 
 

Podle ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu mohou účastníci předmětného řízení činit své návrhy 
nejpozději do určené lhůty, jinak k nim nebude přihlédnuto. Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a 
silničního hospodářství dává účastníkovi možnost dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit 
se před vydáním rozhodnutí k podkladům rozhodnutí.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Nella Jelínková  
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
Žadatel dle ustanovení 27 odst. 1 správního řádu: 
SILNICE ČÁSLAV – HOLDING a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice 

 
Dále obdrží: 
dle ustanovení § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích (vlastník pozemní 
komunikace, která má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka): 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p. o., Zborovská 11, 150 00 Praha 5 

 
dle ustanovení § 24 odst. 2 písm. b) zákona o pozemních komunikacích (obec, na jejímž zastavěném 
území má být povolena uzavírka, nebo nařízena objížďka) 
Obec Ctiboř, Ctiboř 37, 258 01 Vlašim 
Město Vlašim, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
Obec Radošovice, Radošovice 14, 257 26 Divišov 
Obec Bílkovice, Bílkovice 57, 257 26 Divišov 
Městys Divišov, Horní náměstí 21, 257 26 Divišov 
Obec Všechlapy, Všechlapy 5, 257 26 Divišov 
Obec Libež 53, 257 26 Divišov 
Obec Slověnice, Slověnice 29, 257 26 Divišov 
 
dotčené správní orgány, známí autobusoví dopravci a další dotčené osoby 
Krajské ředitelství policie ČR KŘ DI Benešov, K Pazderně 906, 256 01 Benešov 
Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, oblast Benešov, Máchova 400, 256 01 
Benešov  
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, Pod Lihovarem 1816, 256 01 
Benešov 
ČSAD Benešov a.s., Blanická 960, 258 01 Vlašim 
Pražská integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, Sokolovská 100/94, 186 
00 Praha 8 Karlín 
ICOM transport, Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava 
ARRIVA Praha s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10 
Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
 
 
 
Vypraveno: 
 


		2023-03-06T15:59:55+0100




